1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 21

Ponto n.º 04 2023.08.23

ALIENAÇÃO DE IMÓVEL - DECISÃO DE ADJUDICAÇÃO NO PROCEDIMENTO DE

HASTA PÚBLICA PARA ALIENAÇÃO DO IMÓVEL PARCELA A - LUGAR DA

GÂNDARA – VÁRZEA - Presente a proposta do Senhor Presidente, em anexo. --------

Deliberação – A Câmara Municipal delibera, nos termos do ponto n.º 15 das Condições

Gerais do Procedimento da Hasta Pública, a adjudicação definitiva do imóvel à proposta

apresentada pela J.O.M., Lda., no valor de 210.000,00 € (duzentos e dez mil euros).

Esta deliberação foi tomada por unanimidade. --------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nuno Alexandre
Martins da Fonseca

Assinado de forma digital por Nuno Alexandre
Martins da Fonseca
DN: c=PT, title=Presidente da Câmara Municipal,
o=Município de Felgueiras, sn=Martins da
Fonseca, givenName=Nuno Alexandre, cn=Nuno
Alexandre Martins da Fonseca
Dados: 2023.08.23 14:23:23 +01'00'

Assinado por: PAULA CARINA CARVALHO E SILVA
Num. de Identificação: 12512858
Data: 2023.08.23 15:48:17+01'00'

PROPOSTA

Decisão de adjudicação no procedimento de Hasta
Pública para alienação do imóvel Parcela A - Lugar da

Gândara - Várzea

Nuno Alexandre
Martins da
Fonseca

Assinado de forma digital por Nuno
Alexandre Martins da Fonseca
DN: c=PT, title=Presidente da Câmara
Municipal, o=Município de Felgueiras,
sn=Martins da Fonseca, givenName=Nuno
Alexandre, cn=Nuno Alexandre Martins da
Fonseca
Dados: 2023.08.07 11:22:29 +01'00'